



    
        
            [image: logo]
            
                Dohnal Dancing
            

        

        
            
            
                
            

            	Nepřehlédněte
	Kalendář akcí
	Nabídka kurzů
	Termíny kurzů
	Přihláška
	Galerie
	O nás
	Kontakt


            
        

        






    
        
            [image: ]
            Dohnal Dancing

        

        
            	Nabídka kurzů
	Termíny kurzů
	Přihláška na kurz
	Galerie
	O nás


        

        
                            Tš Dohnal Dancing, s.r.o.
			Spojařů 1255

Praha 5, 156 00

IČO: 24168718

DIČ: CZ24168718



		
                    

        
                            Kontakt:
			Lenka Peške

 

M: 606 415 184

E: lenkapeske@seznam.cz



		
                    

        
    

    
        
            Sledujte nás

            
                                
                    [image: ]
                [image: ]
                
                
                                                
                    [image: ]
                    [image: ]
                
                            

        

        
            Počet návštěv: 142779

            
                © 2018 Taneční škola Dohnal Dancing | Webdesign: Vibes Vision            

        

        
            [image: ]
        

    




    




    


	
		

		Chceme pro Vás to nejlepší

		
			
		

	


	

	
		Milí tanečníci, váš názor nás zajímá. Souhlasem nám umožníte zpracovávat soubory Cookies a vylepšovat tak obsah webu v souladu s tím, co vás nejvíce zajímá. Více informací: Zásady používání souborů cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout
		Upravit nastavení
		Uložit nastavení
		Upravit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









						
